punteggio massimo di 20 punti all’offerta al prezzo più alto ed applicando la formula Px= prezzo offerto/maggior 
prezzo offerto*20 si ottiene: 

VI.MA Snc con un’offerta di € 580,00 (cinquecentottanta/00) ottiene 580/751*20 = 15,40/20 

Labverde Srls – Siavs con un’offerta di € 751,00 (settecentocinquantuno) ottiene 20/20 

Pertanto:  

N DITTA Offerta tecnico - 
qualitativa 

Offerta 
economica TOTALE 

1 
VI.MA Snc - Via Poli 6, 28016 - 

Orta San Giulio (No) 
punti 
55 

punti 
15,40 

punti 
70,40 

2 
Labverde Srls – Siavs - Via R. Zanoni,